

# Colfarm Ziola w tabletkach Pokrzywa Supplement diety 30 tabletek

Cena: 13,49 zł



## Opis słownikowy

Opakowanie	30 tabl. (blis.)
Postać	tabl.powl.
Producent	ZAKŁ. FARM. COLFARM

## Opis produktu

### Opis

Suplement diety "Pokrzywa z linii Ziola w Tabletkach" zawiera w swoim składzie wyciąg z suszonego ziela pokrzywy zwyczajnej (*Urtica dioica* L.).

Pokrzywa zwyczajna jest popularnym surowcem zielarskim, powszechnie występującym na różnych kontynentach, w tym w Europie, Azji, Afryce Północnej i Ameryce Północnej.

Ziele pokrzywy posiada wiele prozdrowotnych właściwości. Przede wszystkim może wspierać prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, będąc naturalnym wsparciem dla organizmu. Pokrzywa może również odgrywać rolę w utrzymaniu właściwej produkcji łożu przez skórę. Ponadto, roślina ta może przyczyniać się do zdrowia prostaty oraz wspierać zdrowie serca i naczyń krwionośnych.

Suplement diety "Pokrzywa z linii Ziola w Tabletkach" firmy Colfarm jest dedykowany dla dorosłych mężczyzn i kobiet, jako cenne uzupełnienie codziennej diety. Dzięki doskonałym właściwościom zawartego w nim wyciągu z pokrzywy, może on wspomagać utrzymanie zdrowia i ogólnego samopoczucia.

### Wskazania

wzmocnia paznokcie, włosy i kości\*,korzystnie wpływa na siły witalne\*,wspomaga krążenie\*,zawiera ekstrakt ziołowy,składniki aktywne pochodzenia naturalnego,\*wyciąg z ziela pokrzywy

### Składniki

substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z ziela pokrzywy, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca: sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowiona, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancje glazurujące: sorbitole, kwasy tłuszczowe, guma arabska, karagen



Wartości odżywcze	Ilość tabletek 1	Ilość tabletek 2	Ilość tabletek 3
Porcja zawiera:			
Wyciąg z ziela pokrzywy w przeliczeniu na suszone ziele pokrzywy [mg]	900	1800	2700
*Zawartość wyciągu z ziela pokrzywy [mg]	150	300	450

#### Stosowanie

Zalecane spożycie: 1 tabletkę 3 razy dziennie przed lub w trakcie posiłku.

#### Przechowywanie

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

#### Przeciwwskazania

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Ważne jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego trybu życia.

#### Producent

Zakłady Farmaceutyczne COLFARM S.A.